

Wiadomości

Poniedziałek, 13 listopada 2023

Święto Niepodległości z przedszkolakami

To wyjątkowe święto, w którym wyrażamy przywiązanie do obyczajów i kultury narodowej od najmłodszych lat, kształtujemy wśród najmłodszych aktywny udział w życiu społeczności lokalnej i państwowej.

Licznie zebrane, odświętnie ubrane i pełne entuzjazmu dzieci przywitała Agnieszka Szczepaniak Zastępca burmistrza Wieliczki ds. Społecznych. Wspólnie wyrecytowali najbardziej popularny wierszyk patriotyczny: „Kto Ty jesteś – Polak mały”. Przedszkolaki wykazały się wzorową znajomością tekstu, czym wywołały gromkie brawa.

W słowach skierowanych do najmłodszych mieszkańców burmistrz Artur Kozioł podkreślił: „Polska będzie taka, jaką sami sobie stworzycie. Wszystko to, co obserwujecie wokół, otoczenie, dom – to właśnie jest Polska. Będzie taka, jak o nią zadbacie.” Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł podziękował dzieciom oraz ich nauczycielom, wychowawcom za pamięć o bohaterach czasów walki o niepodległość, którzy za wolną Polskę oddawali życie. Mówił też o tym, że nasz patriotyzm i przywiązanie do wspólnoty budujemy od najmłodszych lat w domu, przedszkolu, swoim najbliższym otoczeniu, miejscu zamieszkania, o które wspólnie dbamy szanując się wzajemnie.

Śpiewanie patriotyczne przedszkolaków przygotowały wspólnie: Przedszkole Sióstr Urszulanek św. Anieli Merici, Przedszkole Samorządowe nr 5 w Wieliczce im. Brata Alojzego Kosiby oraz Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach.

Podczas patriotycznego spotkania obecni byli przedstawiciele następujących przedszkoli:

Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Wieliczce
Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Wieliczce
Samorządowe Nr 3 w Wieliczce
Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Wieliczce
Przedszkole Samorządowe Nr 5 im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce
Przedszkole Samorządowe Nr 6 w Wieliczce
Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich
Przedszkole Samorządowe w Mietniowie im. Jana Latuska
Przedszkole Samorządowe w Strumianach
Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach

Prywatne Przedszkole Językowe „Perełkowo” w Wieliczce
Przedszkole Niepubliczne „Skakanka” w Wieliczce
Przedszkole Niepubliczne „U Aniołka Stróża” w Wieliczce

Niepubliczne Przedszkole „Puchatek” w Kokotowie

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Tygrysek ED" w Wieliczce

Przedszkole im. św. Anieli Merici Sióstr Urszulanek U.R. w Sierczy

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe „Puchatkowo” w Wieliczce.

Dziękujemy serdecznie małym artystom, a także nauczycielom, wychowawcom, rodzicom oraz dyrektorom przedszkoli za zaangażowanie w przygotowanie pięknej uroczystości oraz tak liczny udział w wydarzeniu i podtrzymywanie naszej wielickiej tradycji.